MKIER WARSZAW
Dnia 23go Listopada. Rok 1863.

Poniedziałek.

nfyo Dnia 11 (23) Listopada 1863 Roku.

Wschód Słońca g. 7 m. 36
Zachód „ ,3,5-

Dziś, Śęo Klemensa Pap:.
Jutro, Śgo Jana od Krzyża W.

Pojutrze jako w dzień śtej Katarzyny Patronki
Zakonu, przypada Uroczystość w Kościele XX. Try-
nitarzy na Solcu.

Rada Administracyjna na posiedzeniu dnia 1 (13)
b. m.

h., o godzinie 12ej w południe,
odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in minus
przez opieczętowane deklaracje, na dostawę z Miasta Sto
łecznego Warszawy podwód dla wojska, tudzież pod prze
wóz aresztantów policyjnych, żebraków i t. p., przez prze
ciąg lat trzech, to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia)
1863/4 r., do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866 7 r., od
summy Rs. 2,900, wyraźnie rubli srebrem dwa tysiące dzie
więćset, jako ryczałtowego wynagrodzenia rocznego do ni
niejszej licytacji podanej.

> GUWERNANTKA <
\ RODOWITA ANtśIF.I.Iil. A
< wykształcona w Paryżu, poszukuje stosownego >
d miejsca. Osoby pragnące powziąść bliższą wia- \

Na żądanie stron interesowanych, Pełnomocnika Sądowe
go nieobecnych Sukcessorów, i na zasadzie upoważnienia
Praesidii Trybunału Cywilnego tutejszego pod d. 2 (14) Li
stopada 1863 r., do Nr 8,961 wydanego, w domu przy ulicy
Rynek Starego-Miasta pod Nr 40 położonym, dnia 12 (24)
Listopada-1863 r., o godzinie loej rano i dni następnych,
sprzedane zostaną przez publiczną licytacje przed podpisa
nym Rejentem różne HneliomoŃri, do spadku po nie-
gdy Jerzym Adamie Grzybowskim należące, mianowicie na
rzędzia i rozmaite utensylja zegarmistrzowskie, meble, ze
garki, kluczyki bregetowskie, miedź , szkło i inne rozmaite
przedmioty, za pieniądze zaraz po przybiciu w monecie pła
cić się mające.—Masłowski, R.

liriez rasowa, angielska, lat 7, maści
gniadej, pod wierzch dobrze ujeżdżona, jest do

NIERUCHOMOŚĆ Nr 2370 lit: C., w War
szawie przy ulicy Dzielnej położona, sprzedaną
będzie przez publiczną licytację w drodze dzia
łów, w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszaw-

Oskiej w Wydziale IHcim w Warszawie pod Nr 549, wdniu
* 14 (26) Listopada 1863 r., o godzinie 3’., z południa. Wa-J
Srunki przejrzeć można u Pisarza Wydziału Ulgo, iuCho-i
jjlewickiego, Patrona, w Warszawie pod Nr 1776a przy u-j
alicy Śto-Jerskiej. Licytacja zaczuie się od summy Rs.
«3,296 Kop. 76. Vadium wynosi Rs. 750. Przestrzeń grun-]
O tu zawiera łokci kw: 35,329.